
紀商工令7第４２号 

令和７年６月２７日 

会 員 各 位 

紀州有田商工会議所 

 

「第１５回有田就職フェア」（就職合同面談会）への事業所参加のお願い 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、紀州有田商工会議所・有田市・湯浅公共職業安定所共催、和歌山県有田振興局後援で人材確保

と求職者の雇用を支援するため「第１５回有田就職フェア」を下記の通り開催することになりました。 

 つきましては、ご多忙のことと存じますが、求人をお考えの事業所様、求人募集されている事業所様には、是

非、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

■日   時   令和７年１０月１８日（土）午後１時３０～午後３時３０分（事業所受付…12：30） 

■場   所   有田市文化福祉センター 大ホール他 

■参加負担金   無  料 

■共   催   有田市、湯浅公共職業安定所    ■後   援   和歌山県有田振興局 

■内   容   面談会 求職者と直接面談、個別に面談していただきます。 

※求職者とは、公共職業安定所登録求職者や一般求職者及び来春新規卒業者(卒業予定者を含む)です。 

※当就職フェアへの参加は、公共職業安定所への求人申し込みが必須となります。 

※ブースに限りがございますので、申し込み多数になった場合は、抽選とさせていただきます。 

※各事業所担当者様の参加は２名以内（ブース内）とさせていただきます。 

※フェア参加事業所様のＰＲ動画（就職フェア用）を作成予定です。また、当日会場内に会社パンフレット等の

閲覧コーナーを設置します。参加申し込み後、事業所の写真やパンフレットの提供をお願いします。 

※当所ホームページへ自社動画の掲載を希望する方は、動画提供も併せてお願いします。 

※参加申し込み受付後、参加事業所情報及び求人内容を、当所ホームページに随時掲載させていただきます。 

■広   報 チラシ配布、ポスター掲示、地方紙への掲載、商工ニュース、ホームページ掲載、ＳＮＳ等 

■申込方法及びお問い合わせ先 

お早めに下記参加申込書にご記入の上、8月18日（月）までに持参又はFAX(83-4782)にてお申込みください。 

メールでの申し込みも可能です。 kacci@gold.ocn.ne.jp 

紀州有田商工会議所 有田市箕島33-1 （TEL 0737-83-4777 FAX 0737-83-4782）担当：久喜 

 

「第１５回 有田就職フェア」事業所参加申込書  （令和７年１０月１８日（土）開催） 

住  所  Ｔ Ｅ Ｌ  

事業所名  代表者名  

採用職種  採用人数  

担当者名  連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

◆Ｐ Ｒ 動 画 作 成  □可  □不可    ◆動画提供、動画掲載  □可  □不可 

◆会社パンフレット提供  □可  □不可                       １ 

＊フェア当日、求職者向けの企業情報一覧表を作成いたしますので追ってご連絡いたします。 

 ご記入いただいた情報は、紀州有田商工会議所での情報提供のために利用させていただきます。 


